ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 1570/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 15 tháng 6 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh Quyết định số 2879/QĐ-UBND ngày 06/10/2009

của UBND tỉnh về phê duyệt Quy hoạch phát triển công nghiệp

trên địa bàn huyện Thống Nhất đến năm 2015, có tính đến năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 73/2008/QĐ-TTg ngày 04/6/2008 của Thủ tướng Chính phủ, về phê duyệt Quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Đồng Nai đến 2020;
Căn cứ Quyết định số 2879/QĐ-UBND ngày 06/10/2009 của UBND tỉnh Đồng Nai về phê duyệt Quy hoạch phát triển công nghiệp trên địa bàn huyện Thống Nhất đến năm 2015, có tính đến năm 2020;

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 1331/TTr-SCT ngày 26/5/2015 về việc điều chỉnh Quyết định số 2879/QĐ-UBND ngày 06/10/2009 của UBND tỉnh về phê duyệt Quy hoạch phát triển công nghiệp trên địa bàn huyện Thống Nhất đến năm 2015, có tính đến năm 2020,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Quyết định số 2879/QĐ-UBND ngày 06/10/2009 của UBND tỉnh về phê duyệt Quy hoạch phát triển công nghiệp trên địa bàn huyện Thống Nhất đến năm 2015, có tính đến năm 2020, cụ thể:

Tại Khoản 2, Mục V, Điều 1 của Quyết định số 2879/QĐ-UBND ngày 06/10/2009 của UBND tỉnh đã ghi:

“2. Cụm công nghiệp:
- Cụm Công nghiệp Hưng Lộc: 41,86 ha.

- Cụm Công nghiệp Quang Trung: 79,87 ha.

- Cụm Công nghiệp Socklu: 160 ha.

- Cụm Công nghiệp Gia Tân 1, 2: 160,5 ha”.

Nay điều chỉnh lại là:
“2. Cụm công nghiệp:
- Cụm Công nghiệp Hưng Lộc: 41,86 ha.

- Cụm Công nghiệp Quang Trung: 79,87 ha”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Những nội dung khác của Quyết định số 2879/QĐ-UBND ngày 06/10/2009 của UBND tỉnh vẫn giữ nguyên hiệu lực pháp lý.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Giao thông Vận tải, Tài nguyên và Môi trường, Thông tin và Truyền Thông, Chủ tịch UBND huyện Thống Nhất và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Phú Cường

PAGE